Uitslag Wedvlucht

1621

M27 Pointoise (Cormeille) 06-07-2024

Weer:

PLC

woJooulbd WNR
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De europot is gewonnen op prijs 14 Patr.van den Boogert wint € 9,--
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SOMMELSDIJK

Zeer harde zuid Westen wind
Naam Afstand
P.G.van den Boogert 331,072
Cor en Yvonne Kleijn 331,374
P.G.van den Boogert 2
P.G.van den Boogert 3
Rien van Nimwegen 331,213
P.G.van den Boogert 4
P.G.van den Boogert 5
P.G.van den Boogert 6
P.G.van den Boogert 7
P.van Moort 327,096
P.G.van den Boogert 8
Cor en Yvonne Kleijn 2
Rien van Nimwegen 2
P.G.van den Boogert 9
P.G.van den Boogert 10
Cor en Yvonne Kleijn 3
Rien van Nimwegen 3
P.G.van den Boogert 11
J.de Blok 331,517
Cor en Yvonne Kleijn 4
Cor en Yvonne Kleijn 5
J.de Blok 2
J.de Blok 3
J.de Blok 4
Rien van Nimwegen 4
J.van Alphen 331,212
J.van Alphen 2
J.van Alphen 3
P.van der Sluijs 330,878
P.G.van den Boogert 12
J.de Blok 5
Rien van Nimwegen 5
P.van der Sluijs 2
P.van Moort 2
P.van der Sluijs 3
Rien van Nimwegen 6
J.de Blok 6
Cor en Yvonne Kleijn 6
Rien van Nimwegen 7
P.G.van den Boogert 13
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AD/AP Get Ring
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10

5/3
23
16
18
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3-9287202V
2-7075445V
3-9298689
3-9287234V
3-7086095
2-8568977v
0-1649061
2-8429989
3-9298675
1-1164155
3-9287225Vv
2-7075433
3-7086092
3-9298688V
3-9287201
1-1164434
2-8430230
3-9298676V
1-1164006
3-9286908
8-5114459v
3-9287110
2-8429930
2-8429929
3-9287501
1-1163826V
2-8429835
2-8429817v
3-9287470
3-9287211
3-9288304
1-7053804
0-1465586
2-8430297
2-8434631
3-7086094
3-9287118
3-9416953V
3-9287502
3-9298678V

De "plus"bon is gewonnen op prijs 11 Patr.van den Boogert

De ereprijs is gewonnen op prijs 20 "Plus" bon t.w.v. € 10,--

Deelnemers:9
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Duiven:119

Snelheid

1956,892
1934,082
1896,000
1890,946
1890, 461
1885,026
1877,541
1876,300
1875,946
1869,811
1861,880
1859,209
1848,953
1839,125
1830,819
1830,790
1828,705
1806,182
1798,300
1781,257
1780,778
1774,556
1774,398
1774,240
1771,648
1770,557
1769,925
1768,824
1767,193
1763,058
1760,110
1758, 636
1757,805
1752,598
1750,520
1746,886
1746,203
1746,061
1739,243
1738, 675

Punten

150,0
146,3
142,5
138,8
135,0
131,3
127,5
123,8
120,0
116,3
112,5
108,8
105,0
101,3
97,5
93,8
90,0
86,3
82,5
78,8
75,0
71,3
67,5
63,8
60,0
56,3
52,5
48,8
45,0
41,3
37,5
33,8
30,0
26,3
22,5
18,8
15,0
11,3
7,5
3,8



Blad 2

PLC Naam

Afstand AD/AP

De grootmeesters op Pontoise

1

SJood wihN

Tussenstand Midfond na 5 vluchten

P.G.van den Boogert
Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen
J.de Blok

P.van der Sluijs
J.van Alphen

P.van Moort

59.
25.
25.
21.
19.
15.
14.

Kampioenschap Onaangewezen
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Cor en Yvonne Kleijn
J.de Blok

P.G.van den Boogert
Rien van Nimwegen
J.van Alphen

P.van Moort

A. van der Linde Sr.
P.van der Sluijs
Appel Vis van Heemst
P.van den Boogert
H.Rosmolen

683.
641.
635.
631.
518.
505.
488.
486.
262.
140.

90.
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Get Ring Tijd

J.de Blok

Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen
P.van der Sluijs
J.van Alphen

Appel Vis van Heemst
P.van Moort

P.G.van den Boogert
A. van der Linde Sr.
P.van den Boogert
H.Rosmolen

Snelheid

Kampioenschap Aangewezen

587.
452.
388.
339.
233.
205.
180.
173.
121.

23.

23.
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